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Specialni nabidka pobytt

pro cleny

Klubu pevného zdravi VZP CR
a jejich rodinné prislusniky

specialni slevy pro Vas
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Vazeni PRATELE,

radi bychomVam predstavili naSi letoSni specialni nabidku.Vime, Ze zaslouzena dovolena je tim,
na co se kazdy tési. Véfime proto, Ze si i letos z nasi Siroké nabidky, zahrnujici celé spektrum
zajezdl, vyberete. CK ALEXANDRIA, spol. s r. 0., patfi mezi nejvétsi Ceské cestovni kancelare,
celkem odveze pres 70 000 zakaznikd ro¢né. Nabizime odlety z Prahy, Brna, Ostravy a Pardubic.
Vétime, Ze fady nasich spokojenych zakaznikut rozsitite i Vy, Vasi kolegové a zaméstnanci. Clenové
Klubu pevného zdravi VZP CR s rodinnymi pfislu$niky (pfipadné spolucestujici skupiny) maji
moznost si vybrat jakykoliv zajezd z nasi nabidky a ziskat tyto slevy:

sleva 16 %
z katalogovych cen leteckych zajezdi z nabidky CK ALEXANDRIA*

sleva 12%

z katalogovych cen zajezdi vlastni a autobusovou dopravou
z nabidky CK ALEXANDRIA.

sleva 6 %

z last minute nabidek CK ALEXANDRIA*,.

Slevy se poditaji z katalogové ceny pro osobu na pevném lizku. Slevy se neposkytuji osobam na pfistylce, z nepovinnych pfiplatki (napf.
priplatku za stravu, za nestandardni typy pokoj(, za jednoliizkovy pokoj apod.) a u speciélnich nabidek a akci (napf. Senior program 5518,
Dité zcela zdarma, Dvé déti zcela zdarma apod.). Slevu nelze scitat (pouZit sou¢asné, kombinovat) s jinymi slevami, ani vyuZit sou¢asné
s thradou zajezdu hodnotovymi poukéazkaminebo slevovymi kupony (vyjimku tvofi §eky ALEXANDRIA BONUS KLUBU, které Ize uplatnit).
Zadnou z vyse uvedenych slev nelze uznat se zpétnou platnosti.

Poznamka: Katalogové ceny a cenik jsou k dispozici na www.alexandria.cz v sekci Katalogy (www.alexandria.cz/virtualni-katalogy).

* /Slevu nelze uplatnit u zajezdd, které nejsou soucasti katalogové nabidky, najdete je pouze na www.alexandria.cz (napf. z nabidky
,PRODLOUZENE ViKENDY“) a u nasledujicich leteckych zajezd:

| Lozenec, penziony Lozenec | Lozenec, penzion Christina | Lozenec, penzion Ivan | Lozenec, penzion Niki | Lozenec, penzion Gardenia
| Kiten, penzion Kresto | Kiten, penzion Nia | Primorsko, rodinné hotely Alexandria | Primorsko, penzion Eftimov | Primorsko, penzion Da
Vinci | Primorsko, penzion Eli | Primorsko, penzion Jalp | Primorsko, penzion Katja | Primorsko, penzion Atanasovi | Primorsko, penzion
Borko | Primorsko, penzion Prodan | Primorsko, penzion Stoykovi | Primorsko, penzion Vanja Il | Primorsko, penzion Plamar | Primorsko,
penzion Mistral Il | Primorsko, penzion Vladimirov | Primorsko, penzion Kazakovi | Primorsko, penzion Morsko Konée | Primorsko, penzion
Kostovi | Primorsko, penzion Zafir | Primorsko, penzion Maria | Primorsko, penzion Elena | Primorsko, penzion Andromeda | Primorsko,
penzion Zlatka | Primorsko, penziony Primorsko | Primorsko, penziony Primorsko PLUS | Sozopol, rodinny hotel Lazuren Brjag | Nesebr,
penzion Karbova | Obzor, penzion Veli€ka | Obzor, penzion Jovka | Obzor, penzion Veska | Obzor, penziony Obzor.

Uplnou nabidku pobytovych zajezd(i naleznete v katalozich CK ALEXANDRIA nebo na nasich
webovych strankach www.alexandria.cz.
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Zalohu na zajezd je mozné si zvolit:

AKCNi ZALOHA JEN 990K¢ / 0SOBA*

za kazdého zékaznika CK (icastnika zajezdu) — dospélou osobu 990Ké  pri uzavieni Smlouvy o zéjezdu
za kazdého zékaznika CK (icastnika zajezdu) — dité 990Ké  pfi uzavieni Smlouvy o zajezdu
E?tgz:ii(:izérll:tzékaznika CK (acastnika zajezdu) — dité zcela zdarma, OKE  pii uzavieni Smlouvy o zéjezdu
doplaceni souhrnné ceny zajezdu do vy$e 50% do 31.3.2018
DOPLATEK doplaceni souhrnné ceny zajezdu 30 dni pred odjezdem / odletem
nebo
STANDARDNI ZALOHA

za kazdého zékaznika CK (ti¢astnika zajezdu) — dospélou osobu 5000K¢  pfi uzavieni Smlouvy o zajezdu
za kazdého zékaznika CK (icastnika zajezdu) — dité 1000Ké  pfi uzavieni Smlouvy o zajezdu

ZALOHA a?tg%z(;itzarll:tzakazmka CK (acastnika zajezdu) — dité zcela zdarma, OKé  pfi uzavieni Smlouvy o z&jezdu

u zéjezdi v celkové cené do 10 000 K& 50%  pri uzavieni Smlouvy o zajezdu

DOPLATEK doplaceni souhrnné ceny zajezdu 30 dni pred odjezdem / odletem

*Plati na zajezdy s odletem ¢i odjezdem po 1. 5. 2018.

Platnost této nabidky kon¢i 31. 12. 2018. Po vyhodnoceni akce muZe byt platnost prodlouzena.

Kontaktni osoba: ing. Michaela Mertova, telefon: 221 466 469, GSM: 774 679 742, e-mail:
michaela.mertova@alexandria.cz).

Obratte se na nas s jakymkoliv dotazem ¢i upresnénim. Radi VAm poskytneme vesSkeré dostup-
né informace o naSich zajezdech.

eSime se na spolupraci a jsme s pozdravem. W/éw

Ing. Nina Sotirova,
feditelka pro prodej

—
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Uvedené slevy je mozné uplatnit

pouze v téchto prodejnach:

ZNACKOVE PRODEJNY CK ALEXANDRIA

Vodi¢kova 25, 110 00 Praha 1 (otevieno denng)
Tel.: 221592592 GSM: 777 797 424
E-mail: vodickova@alexandria.cz

Revoluéni 10/1083, 110 00 Praha 1
Tel.: 270 005 560 GSM: 739 580 002
E-mail: revolucni@alexandria.cz

Spanélska 2, 120 00 Praha 2

Tel.: 221 466 466 Fax: 222 251 602

E-mail: info@alexandria.cz

0C NOVY SMiCHOV

Plzeriska 8/233, 150 00 Praha 5 (otevieno denné)
Tel.: 270 007 350 GSM: 731132918
smichov@alexandria.cz

Josefska 16, 602 00 Brno

Tel.: 542 424000 GSM: 774 679 739

E-mail: brno@alexandria.cz

Cs. legif 18, 702 00 Ostrava

Tel.: 596 127 346  GSM: 777 797 429

E-mail: ostrava@alexandria.cz

Staroméstské nam. 19/23, 293 01 Mlada Boleslav
Tel.: 326 997 676 GSM: 776 470 911

E-mail: boleslav@alexandria.cz

Central Most (otevieno denné)
Radni¢ni 3400, 434 01 Most

Tel.: 476 101 394 GSM: 777 970 357
E-mail: most@alexandria.cz

Komenského 23/7, 466 01 Jablonec nad Nisou

Tel.: 483102 050 GSM: 739 246 123
E-mail: jablonec@alexandria.cz

T. G. Masaryka 812/41, 360 01 Karlovy Vary

Tel.: 352202015 GSM: 777 797 422
E-mail: vary@alexandria.cz
Dominikanska 1, 301 00 Plzen

Tel.: 377 236 393 GSM: 603 298 570
E-mail: plzen@alexandria.cz

Karla 1V. 401/7, 370 01 Ceské Budéjovice
Tel.: 380 601 020 GSM: 777 355 389
E-mail: ceskebudejovice@alexandria.cz
Velké namésti 119/13, 397 01 Pisek

Tel.: 380 601 024 GSM: 777 355 391
E-mail: pisek@alexandria.cz

0C Futurum (otevieno denng)

Brnénska 1825/23a, 500 09 Hradec Kralove
Tel.: 491 202 063

E-mail: hradec@alexandria.cz

Komenského 31, 586 01 Jihlava
Tel.: 567 214238 GSM: 777 785 452
E-mail: jihlava@alexandria.cz

8. kvétna 8, 772 00 Olomouc

Tel.: 585242 879 GSM: 776 470 908
E-mail: olomouc@alexandria.cz
Ostrozné 40, 746 01 Opava

Tel.: 553770 202 GSM: 776 470 907
E-mail: opava@alexandria.cz
Stefanikova 212, 760 01 Zlin

Tel.: 572 153006 GSM: 777 355 392
E-mail: zlin@alexandria.cz

HM Tesco (otevfeno denng)
Zeleznicari 8/1303, 736 01 Havifov
Tel.: 596 810 597 GSM: 776 470 904
E-mail: havirov@alexandria.cz

PRODEJNY ALEXANDRIA PARTNER

Cs. armady 1988, 272 01 Kladno
Tel.: 312 240 997
E-mail: kladno@alexandria.cz

Nakupni centrum Modra pasaz
Mostni 747, 278 01 Kralupy nad Vitavou
Tel.: 315720 197

E-mail: kralupy@alexandria.cz

0C Nisa Liberec (otevieno denné)
Ceské mladeZe 456, 460 03 Liberec
Tel.: 482317 558 GSM: 777 713 019
E-mail: nisa@alexandria.cz
Moskevska 55/26, 460 01 Liberec 1
Tel.: 485101 670 GSM: 777 797 415
E-mail: moskevska@alexandria.cz

Lannova 117/63, 370 01 Ceské Budéjovice
Tel.: 387 424505 GSM: 777 797 417
E-mail: budejovice@alexandria.cz
Jungmannova 346, 508 01 Hofice
Tel.: 493623738

E-mail: horice@alexandria.cz

Kpt. BartoSe 499, 530 09 Pardubice
Tel.: 466 413 650

E-mail: pardubice@alexandria.cz
Trida Miru 2671, 530 02 Pardubice
Tel.: 464 629 117

E-mail: pardubice@alexandria.cz

Hradebni 52, 686 01 Uherské Hradisté
Tel.: 572 554 145
E-mail: hradiste@alexandria.cz

Karlovo namésti 33, 674 01 Trebié
GSM: 607 527 233

E-mail: trebic@alexandria.cz
Hradisté 22, 400 01 Usti nad Labem
Tel.: 475220 076 Fax: 475 209 864
E-mail: usti@alexandria.cz
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